[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.08.2020 г. № 29 – П
            п.Луусалми

Об утверждении проекта межевания территории

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, результатов публичных слушаний
         Администрация Луусалмского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить следующий проект межевания:
- проект межевания территории дом 6, ул.Лесная, п.Луусалми, Калевальский район, Республика Карелия;

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном информационном бюллетене «Вестник муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» и размещению на официальном сайте поселения.

[bookmark: _GoBack]

Глава Луусалмского сельского поселения              И.М.Мартинкиян

image1.wmf